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Zamawiający: 

Gmina Stary Lubotyń 

Stary Lubotyń 42 

07-303 Stary Lubotyń  

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubotyn 

Bezpośredni link do postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/828831 

Stary Lubotyń 19.10.2023r. 

Nr referencyjny: INW.271.17.2023 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1  

Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn.: Remont dróg w Gminie Stary Lubotyń w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja pierwsza 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający przekazuje 

treść pytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami: 

 
Odcinek 1 - „Droga gminna niepubliczna nr G78W w m. Stary Turobin” 
 
1. Prosimy o zamieszczenie prawidłowego przekroju jezdni w pikietażu od 0+400 do 0+800, 
 
Odpowiedź: Przekrój jezdni w pikietażu od 0+400  do 0+800 - dodano przekrój jezdni.  
 
2. Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy wyrównawczej dla odcinka jezdni na 
pikietażu od km 0+000,00 do km 0+400,00 oraz od km 0+800,00 do km 1+681,72 – w 
przedmiarze 4 cm, natomiast w opisie technicznym oraz na przekroju 6cm. 
 
Odpowiedź: Grubość warstwy wyrównawczej w przedmiarze - 6 cm – zmieniono przedmiar. 
 
3. Czy do obowiązków Wykonawcy należeć będzie odmulenie istniejących rowów? Jeżeli tak 
prosimy o podanie powierzchni. 
 
Odpowiedź. Zakres robót nie obejmuje odmulania rowów przydrożnych. 
 
 
4. Proszę o wskazanie, która pozycja z przedmiaru odpowiada zastosowania warstwy z piasku  
gr. 10cm dla zjazdów. 
 
Odpowiedź: Warstwy konstrukcyjne zjazdów żwirowych podano w pozycji  nr 10 
przedmiaru. 
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5. Pozycja nr 10 z przedmiaru robót oraz pozycja nr 16 z przedmiaru robót – według opisu 
technicznego podbudowę z kruszywa stosujemy tylko na odcinku drogi 400mb na pik. 0+400 
do 0+800 ,czy pozycja nie została powielona?  
 
Odpowiedź: Pozycja przedmiaru nr 10 została skorygowana. 
 
 
Odcinek 2 - „Droga gminna niepubliczna nr G173W w m. Rogowo Folwark” 
 
6. Projektowany odcinek drogi o długości 603,60mb, według przedmiaru wyliczono 
powierzchnie przyjmując odcinki według pikietaży jako 104,07mb oraz 465 mb co daję 
569,07mb, proszę o potwierdzenie, iż jest to prawidłowe wyliczenie. Według wykonawcy 
brakuję 34,5mb. do warstw konstrukcyjnych drogi. 
 
Odpowiedź: Zwiększono długość  projektowanego odcinka drogi o 34,5 mb w przedmiarze. 
 
7. Proszę o zamieszczenie brakującego przekroju drogi na odcinku od 0+557,00 do 0+591,53. 
 
Odpowiedź: Przekrój jezdni w pikietażu od 0+557,00 do 0+591,53 - dodano przekrój jezdni. 
 
8. Proszę o wskazanie w przedmiarze, która pozycja z przedmiaru wskazuję na rozebranie 
nawierzchni zjazdów z kostki brukowej. 
 
Odpowiedź: W przedmiarze pozycja nr 11 podaje zakres robót – rozebranie  nawierzchni 
zjazdów z kostki brukowej. 
 
9. Na odcinku 465 mb w projekcie szerokość jezdni wynosi 4,5m, natomiast w przedmiarze 
policzono 465 * 5. W związku z wymogiem zamieszczenia kosztorysów do oferty, prosimy o 
dokonanie zmian w przedmiarach. 
 
Odpowiedź: W przedmiarze zmieniono  szerokość jezdni na 5,0 m.  
 
10. W przedmiarze brakuję warstwy kruszywa o grubości 22cm na odc od km 0+571,81 do km 
0+591,53, prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: W kosztorysie ofertowym   przyjęto warstwę kruszywa  22 cm na odcinku 
0+571,81  do km 0+591,53. 
 
11. Pozycja nr 9 z przedmiaru robót oraz pozycja nr 16 z przedmiaru robót – według opisu 
technicznego podbudowę z kruszywa stosujemy tylko na odcinku drogi na odcinku 104mb ,czy 
pozycja nie została powielona?  
 
Odpowiedź: Pozycja nr 9 z przedmiaru robót nie została powielona. 
 
 
Odcinek 3 - „Droga gminna publiczna nr G260813W Podbiele-Podbielko” 
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12. Prosimy o zamieszczenie brakujących i prawidłowych przekrojów, pikietaże na przekrojach 
nie zgadzają się z pikietażami na konstrukcjach nawierzchni z opisu technicznego.  
 
Odpowiedź: Przekrój jezdni w pikietażach uzupełniony o pikietaże z  konstrukcji nawierzchni 
- dodano przekroje jezdni. 
 
13. Czy do obowiązków Wykonawcy należeć będzie odmulenie istniejących rowów? Jeżeli tak 
prosimy o podanie powierzchni. 
 
Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje odmulania rowów przydrożnych. 
 
14. W przedmiarze Wykonanie poboczy oraz zjazdów określono do wykonania z tego samego 
materiału o tej samej grubości, natomiast dokumentacja mówi o poboczach z pospółki 15cm 
a zjazdy z kruszywa łamanego 0-31,5 o gr. 20 cm – proszę o doprecyzowanie. 
 
Odpowiedź: Doprecyzowano – zjazdy poz. 11 , pobocze poz. 19 przedmiaru. 
 
15. Korytowanie w przedmiarze przyjęto na całej konstrukcji jezdni, natomiast powierzchnia 
podbudowy pod nawierzchnie asfaltową w przedmiarze jest w znacznie mniejszej ilośći – 
proszę o wyjaśnienia. 
 
Odpowiedź: Korytowanie w przedmiarach przyjęto  w ilości m2  jak nawierzchnia asfaltowa. 
 
 
Odcinek 4 - „Droga gminna publiczna nr G260816W Żyłowo-Podbiele 
 
16. W przedmiarze brak pozycji związanej z wycinką drzew. Zamawiający wymaga 
zamieszczenia do oferty kosztorysów sporządzonych na podstawie przedmiarów, prosimy 
zatem o dodani pozycji. 
 
Odpowiedź: Na projektowanym odcinku nie występuje wycinka drzew. 
 
17. Warstwa wyrównawcza i wiążąca- w przedmiarze 4cm oraz 5cm w dokumentacji 6cm dla 
obu warstw. Proszę o podanie prawidłowej grubości warstwy. 
 
Odpowiedź: Grubość warstwy  wyrównawczej i wiążącej w przedmiarze wynosi – 6 cm. 
 
18. Czy do obowiązków Wykonawcy należeć będzie odmulenie istniejących rowów? Jeżeli tak 
prosimy o podanie powierzchni. 
 
Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje odmulania rowów przydrożnych. 
 
19. Pozycja nr. 8 z przedmiaru robót-prosimy o potwierdzenie, iż jest to pozycja odnosząca się 
do wykonania poboczy a nie jak w przedmiarze – dolna warstwa jezdni. 
 
Odpowiedź: Pozycja nr 8 z przedmiaru robót określa wykonanie poboczy. 
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20. Prosimy o zamieszczenie przekrojów drogi z uwzględnieniem poszerzeń do wykonania. 
 
Odpowiedź: Projekt zakłada odtworzenie  istniejącej szerokości jezdni – bez jej poszerzania. 
 
 
Odcinek 5 - „Droga gminna niepubliczna nr G146W w m. Sulęcin Włościański 
 
21. W przedmiarze oraz opisie technicznym szerokość drogi wynosi 4m, natomiast na 
przekrojach 4,5m. Proszę o podanie prawidłowej szerokości jezdni. 
 
Odpowiedź: Szerokość jezdni wynosi 4,0 m. 
 
22. Przekroje nie odpowiadają opisom technicznym konstrukcji jezdni, prosimy o 
zamieszczenie prawidłowych przekrojów.  
 
Odpowiedź: Przekroje konstrukcyjnego jezdni -  dodano. 
 
23. Warstwa podbudowy kruszywowej o gr. 22cm opisuję pozycja nr 10 oraz poz. nr 15 – czy 
te pozycję nie zostały powielone? 
 
Odpowiedź: Pozycje nr 10 dotyczy zjazdów żwirowych, pozycja 15 warstwy dolnej jezdni. 
 
24. Warstwa wyrównawcza na odcinku 500mb – w przedmiarze 4cm, w opisie technicznym 
6cm, na przekrojach 6cm, prosimy o podanie prawidłowej grubości dla warstwy 
wyrównawczej. 
 
Odpowiedź: Grubość warstwy wyrównawczej  w przedmiarze wynosi 6 cm. 
 
25. Prosimy o podanie obliczenia pomocniczego jakie Zamawiający zastosował dla powierzchni 
poboczy, tj. 602m2. Według Wykonawcy powinno być 852 * 0,5 *2 = 852m2 – powierzchnia 
zjazdów. 
 
Odpowiedź: Powierzchnia poboczy wynosi 786 m2 , natomiast  602 m2  wynosi nawierzchnia 
żwirowa na zjazdach. 
 
26. Na wszystkich odcinkach dróg, w przedmiarach nie uwzględniono odsadzek dla warstw 
konstrukcyjnych jezdni. Według wymagań Zamawiającego Wykonawca do oferty załącza 
kosztorysy ofertowe przygotowane na podstawie przedmiarów, prosimy zatem o modyfikację 
przedmiarów z uwzględnieniem odsadzek dla warstw podbudowy, warstwy wiążącej oraz 
warstwy ścieranej dla każdej z dróg. 
Materiał po frezowaniu wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie czy odwozi w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego? 
W związku w wymogiem Zamawiającego o dołączenie do oferty kosztorysów opracowanych 
na podstawie przedmiarów robót, prosimy o zamieszczenie poprawionych przedmiarów 
robót. 
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Odpowiedź: We wszystkich przedmiarach ujęto wykonanie odsadzek dla warstw 

konstrukcyjnych jezdni. 

Materiał z frezowania i rozbiórek wyłoniony Wykonawca winien zagospodarować we własnym 

zakresie  z godnie z Ustawą z dnia 12 grudnia 2012 r o odpadach (DZ.U. 2023, poz 1587 z póżn. 

zmianami). 

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót. 
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